
PRA HA 
PRA GUE
PRA
-PRA

PN0/66/03/002019/2023

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště;

zastoupené:

Mariánské nám 2,110 01 Praha 1 

Odbor Kanceláře ředitele magistrátu

Ing. Martinem Kubclkou, Ph.D., ředitelem Magistrátu bil. m.
Prahy
00064581

CZ00064581

IČO:

D1C:

bankovní účet; 27-5157998/6000

kontaktní osoba: Lenka Kolářová Bern klanová,
tel: +420 770 161 724
email; Lenk a. kolaro va<S'pra ha.eu

DODAVATEL:

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem:

nastoupené:

5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

Ing. Lenkou /lebkovou, generální ředitelkou 

63080249 

C/63080249

KB, a.s., č. ú. 6502790257/0100 

Klára Skalková, tel: +420 261 172 227

ICC):

DIC:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

email:

(dále těž „Smluvní strany")

Stránka 1 7 6

v,;



Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme pronájem prostor pro zajištění akce Game Developers Session 2023 ve 

dnech 7. -10.12. 2023.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je pronájem prostor Kongresového centra Praha, a.s. ve dnech 7. - 10. 
12. 2023 pro zajištění akce Game Developers Session 2023. Jmenovitě se jedná o 

prostory Kongresového sálu a Jižního sálu 1.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 1 000 000 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 1 210 000 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury), která bude vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne 

splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po realizaci předmětu plnění. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

Stránka 2 z 6



3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktury budou doručeny na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky nebo zaslány prostřednictvím datové schránky.

3.5. Splatnost faktur bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystavené faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktury budou obsahovat nesprávné údaje nebo nebudou obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn faktury vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravených faktur musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Termínem plnění podle této objednávky je 7. - 10. 12. 2023, místem plnění je
Kongresové centrum Praha, a.s.

5. Smluvní sankce a storno poplatky:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny

Stránka 3 z 6

^ ‘



předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,- Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

započatý den trvání prodlení.
5.3. Pokud se Nájemce ocitne v prodlení s úhradou faktury Pronajímatele, zaplatí za 

každý den prodlení úrok ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5.4. Smluvní strany jsou povinny smluvní pokutu uhradit na výzvu oprávněné smluvní 

strany do 5 dnů od jejího doručení.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

5.6. Pronajímatel je oprávněn uplatnit vůči Nájemci v případech níže uvedených storno 

poplatky:
5.6.1. Nájemce zruší Akci

a) nejpozději 6 měsíců před zahájením Akce, storno poplatek činí 50 % ze 

sjednaného nájemného prostor;
b) méně než 6 měsíců a nejpozději 1 měsíc před zahájením Akce, storno 

poplatek činí 75 % ze sjednaného nájemného prostor;
c) méně než 1 měsíc před zahájením Akce, storno poplatek činí 100 % ze 

sjednaného nájemného prostor.
5.6.2. Nájemce poníží rozsah objednaných prostor

a) ponížení do 10 % celkového rozsahu objednaných prostor Pronajímatel 
akceptuje bez jakéhokoli stoma

b) ponížení nad 10 % celkového rozsahu objednaných prostor podléhá storno 
poplatkům uvedeným v bodech 5.6.1 s tím, že procentuální výše poplatku se 

počítá z ceny rušeného rozsahu prostor

6. Další podmínky:

6.1. Nedílnou součástí této objednávky je čestné prohlášení dodavatele o splnění 
podmínek vertikální spolupráce dle § 11 Zákona č. 134/2016 sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

6.2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Stránka 4 z 6



6.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, vyjma kalkulace ceny a plánů budov, 
uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

6.4. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů.

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.9. Nájemce je povinen dodržovat v rámci realizace Akce Všeobecné podmínky 
realizace akcí v prostorách společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. vydané v 

souladu s ustanovením § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. Nájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že mu Všeobecné 

podmínky realizace akcí v prostorách společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 
byly zaslány elektronickou poštou ve formátu „pdf" společně s návrhem nájemní 
smlouvy Pronajímatele. Nájemce dále potvrzuje, že se s těmito podmínkami 
seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit. Všeobecné podmínky realizace 

akcí v prostorách společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. jsou platné a účinné 

ode dne 1. 7.2023. Aktuální verze těchto Podmínek je vždy dostupná na internetové 
adrese https://www.praguecc.cz/cz/kontraktacni-podminky.

6.10. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

Stránka 5 z 6

https://www.praguecc.cz/cz/kontraktacni-podminky


6.1T Tato objednávka může bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
zmén objednávky číslovanými dodatky, ktere musí být podepsánv oběma 

Smluvními stranami.

Seznam příloh

Příloha c. 1 - Čestné prohlášení o-splnění podmínek vertikální spolupráce 

Příloha c. 2 - Položko v v rozpočet

S pozdravem

£ 2 -V Praze dne...

Za Objednatele:

Ing. Martin Kubelka. PhD. 
ředitel Magistrátu bl m. Prahy

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

Ing. Lenka Žlebková 
generální ředitelka

Stránka 6 z 6

2-



Příloha č. I - Čestné prohlášení o splnění podmínek vertikální spolupráci

ČF.STNÉ PROHLÁŠENÍ - VERTIKÁLNÍ SPOLUPRÁCE

Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky vertikální spolupráce dle Zákona č. 134/2016 

sb„ o zadávání veřejných zakazek, § U. kde je stanoveno, že za zadání veřejné zakázky 

se nepovažuje uzavření smlouvy, kterou uzavírá veřejný zadavatel s jinou právnickou 

osobou jako dodavatelem, pokud;

a) ovládá tuto osobu obdobné jako své vnitřní organizační jednotky,

b) v takto ovládané osobě nemá majetkovou účast jiná osoba než ovládajid veřejný 

zadavatel

c) více než 80 % celkové činnosti takto ovládané osoby je prováděno při plnění úkolu, 
které jí bvly svěřeny ovládajícím veřejným zadavatelem

Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou Činnost tak, 
abv byly permanentně splněny podmínky vertikální spolupráce dle současných právních 

předpisu, a dojde-li v průběhu trvání Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, 
tak i dle právních předpisu budoucích, a to po celou dobu trvání tohoto závazku.

dne ) ZV

tng. Lenka Žlebková 

generální ředitelka

Stránka 1 7 1

P



Příloha č. 2 - Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určení výše ceny prostoru a splatnosti) 
Název akce: Game Developers Session 2023

W^W

ČÍSLO SMLOUVY: S23-00252

i Mil■n
iázev dle P[32mg

_.■
7.-10.12.2023

1 000 000,00JednánfVolný prostorHA 1.Pronájem KGS a JS1 Pronájem KGS a JS1 08:00 20:00

1 000 000,00Celkem za prostory

* *Cena prostor s využitím pro gastronomické účely je určena 15% banketní přirážkou v případě využití služeb generálního dodavatele gastronomických služeb 
v KCP. Konečná cena za prostory pro gastronomické účely bude určena po skončení akce ve finální faktuře na základě konečné ceny za gastronomické

‘Lokace rozptylových prostor může být změněna v závislosti na koordinaci s dalšími akcemi pořádaných v KCP.
Poznámka Při překročení času využití prostor či jejich doobjednání bude rozdíl v ceně doúčtován klientovi v konečné faktuře.

Kapacita foyer při využití na výstavy, poster sekce či registrace je uvedena v metrech čtverečních. Jedná se o výměru hrubé výstavní plochy.

Ceny v rozpočtu jsou uvedeny v CZK (bez DPH).

Legenda PK - příprava klientem, HA - hlavní akce, LK - likvidace klientem.

Dokument vystavil: Kongresové centrum Praha, a.s.; Klára Skalková

8.8.2023 10:131Game Developers Session 2023



I

I

PfílOlia 4,2* Roipoitt cen prostor (specifikace precfenétu nájmu, určeni vyče ceny proslonJ a splatnosti) 
Název akce. Game Develepcr* Ses$lon 2023 41$ 10 SMLOUVY: S2S-00252

Dny CenaProstor Název dle kliente GEI ■*E

1 OOOfWfi.OOP'WlďjCni KGSá J$1 712 »0 12 či*nePronájem KGS a JS1

1 OGOOOO 00Celkem za prostory
"C*in.i picsiwi i vyu2il ti pi. yasiiu iOiucxí jí»l> * u-cene 1!>% MrMim pirsíkou • jnc^on «y i>ri sigJub ge-i«i skule JC-Ja-aiere fl*il<;n:irnc*?:r 

SkjieP / KCP KC^eťne cene za p*09tCf> jro qasirpr</Tic<e uírfy Bi "r i.*^rna pn «kor^crii jkc« «e filílrn laktjf© nj y»lal© k^recne CP”i* re
•l rkpro rvpryovyh pf-*'g nuíe byl ymčiána v iiviilOíli ia k-cro -ao 9 daSirr akcemi p?raOa"ycn v KOP 

K;:n*ma Pn pff**y?í*n i-a-u wiiiu tojsip-íijejiili taibjMnárí DkJv lOtJil • «né OOuilOvž' • lieHC-. v <ftieerie (akt irr 
'cnyi«r.i ..r-irny y C2* (bez OPU)

Pcciamha Ce,'y isou g^eien.»Cí"

UO>umr-nl w'N’W *orijr**<jvc ccnitui*) Pr jl«s a 9 , KI4«a SkalkOvS

862023 10132Game tevecoers Sesaicn 2020

S:



Splátkový kalendář • prostory
Příloha i. 2 • Rozpočet cen prostor (specifikace pfodmělu nájmu určeni výie ceny prostoru a spfatnosli) 
N&ev akce: Game Devdopers Session 2023 tlíl.0 SMLOUVY S23-C0252

Pořadí zálohové eiatéy Vydioiiýcvy Spiainosl Cena b«0PH DPH C<na»DPH

1 730675/5 22 Í!S 2025 1 010 Ml CO ?10 01000 5' 1'J 010 CO
CELKEM 1 coo :oi co 210 030 00 1 213COO.CO
Poeriártika' Cciy ibi jvedsn, v C2k

&e*umc'il vystavil Kongrese ;en|i\iin Praha a v KJa'a Skaik^j

*9 U;sV Praze cYie

PronetimalM Naiwnce
Kongrmseve cemnin* Praha. a*, 

se 5 k-wia 05. Praha» idn ?1 
Česka 'ecusliva

iC 63L0K49. DIČ CZCM&Waí

Klavm město Praha
» srj*m MíMřckc nanssb 2-2 PranMHuO'

česka rspjtlika
£ C016JS3 OiC C?ni!*í»*

Game Ceveeters Sess ai Í023 i 56202510 l$

•


